[image: image1.jpg]O

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

Решение

26 декабря 2022 года                           №  64                                  ст. Тацинская

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Тацинского

сельского поселения от 29 сентября 2021 г.

№ 6 «О выборах заместителей председателей

постоянных комиссий Собрания депутатов
Тацинского сельского поселения пятого созыва»
           На основании протокола № 2 от 20.12.2022 года заседания комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации Тацинского сельского поселения, решения комиссии № 5 от 20.12.2022 года на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Тацинского сельского поселения, распоряжения о приеме работника на работу № 24-л от 20.12.2022 г, трудового договора № 82 от 20.12.2022 г.,
Собрание  депутатов  РЕШИЛО:
        1. В Пункте 1 подпункта «г» заменить фамилию «Галицына Анастасия Леонидовна» на фамилию «Подосинникова Юлия Юрьевна».
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит его официальному обнародованию (опубликованию).
Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

          О.Д. Барская